
 

 

UCHWAŁA NR 960/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 

1429,1641, 1693 i 1872) oraz w związku z § 18 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej 

uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

25 kwietnia 2023 r. i uchwałą Nr LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 750 – Administracja publiczna, 

rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa o kwotę 101.384 zł w zadaniu pn.: „Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 

administracji rządowej”. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85509 – Działalność 

ośrodków adopcyjnych, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

73.507 zł w zadaniu pn.: „Środki na organizację i prowadzenie Regionalnego Ośrodka Adopcyjnego”. 

3. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 

MF/FS8.4143.3.245.2023.MF.5129 z dnia 11 października 2023 r. 

4. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 47), przeznaczone są na dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Zwiększenie dotacji wynika z podwyższenia od 1 stycznia 

br. części wynagrodzeniowej kalkulowanej w ramach dotacji celowych na zadania zlecone. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 5949



§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 174.891 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5949



Załącznik do uchwały Nr 960/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 220 476 45 585 

ZADANIA WŁASNE 45 585 45 585 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 15 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 15 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 15 000 

  4810 Rezerwy 0 15 000 

Razem 0 15 000 

  w tym:   

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania 

oświatowe 
0 15 000 

  4810 Rezerwy 0 15 000 

Razem  0 15 000 

DEPARTAMENT PROMOCJI  22 000 22 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 000 22 000 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
22 000 22 000 

  4090 Honoraria 20 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 000 

  4190 Nagrody konkursowe 0 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  4260 Zakup energii 2 000 0 

Razem 22 000 22 000 

  w tym:   

  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz 

działania promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
22 000 22 000 

  4090 Honoraria 20 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 000 

  4190 Nagrody konkursowe 0 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  4260 Zakup energii 2 000 0 

Razem 22 000 22 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 15 000 0 

Jednostki szkolnictwa 15 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5949



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 15 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 15 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000 0 

Razem  15 000 0 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim 
15 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 15 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000 0 

Razem  15 000 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 8 585 8 585 

852   POMOC SPOŁECZNA 8 585 8 585 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 8 585 8 585 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 580 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 500 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 500 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 4 005 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 300 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
5 285 0 

Razem 8 585 8 585 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 8 585 8 585 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 580 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 500 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 500 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 4 005 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 300 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
5 285 0 

Razem 8 585 8 585 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 

ZADANIA ZLECONE USTAWAMI  
174 891 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5949



DEPARTAMENT FINANSÓW 101 384 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 101 384 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 384 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 384 0 

Razem 101 384 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
101 384 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 384 0 

Razem  101 384 0 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 73 507 0 

855   RODZINA 73 507 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 73 507 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 440 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 580 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 487 0 

Razem 73 507 0 

  w tym:   

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
73 507 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 440 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 580 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 487 0 

Razem  73 507 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5949


		2024-07-29T12:19:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




